证券代码：002574      证券简称：明牌珠宝     公告编号：2024-011

浙江明牌珠宝股份有限公司

关于苏州好屋部分股权完成工商变更登记暨业绩补偿进展的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、苏州好屋部分股东股权变更概况

为减少公司投资苏州好屋损失，同时推进苏州好屋部分股东尽快履行业绩补偿债务，

经浙江明牌珠宝股份有限公司（简称“公司”）第五届董事会第十五次会议、第五届监

事会第十四次会议审议通过，同意公司受让苏州好屋股东董向东、苏州推盟投资企业（有

限合伙）、陈兴、刘勇全部股权以及股东黄俊部分股权。

详见公司《关于公司受让苏州好屋部分股东股权暨业绩补偿进展的公告》（公告编

号：2024－003）

二、苏州好屋部分股权完成工商变更登记情况

1、2024 年 1 月 16 日，苏州好屋股东董向东持有的 5.4283%苏州好屋股权、苏州推

盟投资企业（有限合伙）持有的 4.1518%苏州好屋股权、刘勇持有的 2.7141%苏州好屋

股权、黄俊持有的 3%苏州好屋股权已经完成工商变更登记，上述苏州好屋股权已登记至

公司名下，同日苏州好屋换领了营业执照，详见公司相关公告（公告编号：2024－004）。

2、2024 年 3 月 20 日，苏州好屋股东陈兴持有的 5.4283%苏州好屋股权已经完成工

商变更登记，该部分苏州好屋股权已登记至公司名下，同日苏州好屋换领了新的营业执

照。

三、对公司的影响及业绩补偿进展情况

1、本次苏州好屋股权完成工商变更登记后，公司对苏州好屋的持股比例由 79.67%

增至 85.10%。

2、本次苏州好屋股权完成工商变更登记后，陈兴的业绩补偿债务已经履行完毕，

公司将继续全力敦促黄俊尽快履行剩余业绩补偿债务。

四、备查文件

    1、《登记通知书》

    2、苏州好屋新营业执照

特此公告。

浙江明牌珠宝股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 22 日